АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2024 г.         № 98
О присвоении кадастрового номера объекта, являющегося объектом адресации, в привязке к ранее размещенному адресу
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации» в целях упорядочивания улиц и нумерации жилых домов, построек, администрация Среднеикорецкого сельского поселения, Лискинского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Молодежная, земельный участок 25, кадастровый номер 36:14:0520025:112.
2. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Ленина, земельный участок115, кадастровый номер 36:14:0520008:100.

3. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Ленина, земельный участок 124а, кадастровый номер 36:14:0520007:18.

4. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397975, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Песковатка, улица Мира, земельный участок 45, кадастровый номер 36:14:0590003:18.

5. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397975, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Песковатка, улица Комсомольская, земельный участок 33, кадастровый номер 36:14:0590001:71.

6. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397975, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Песковатка, улица Комсомольская, земельный участок 24, кадастровый номер 36:14:0590002:65.

7. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Пролетарская, земельный участок 30, кадастровый номер 36:14:0520014:30.

8. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Нагорная, земельный участок 28, кадастровый номер 36:14:0520001:30.

9. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Пролетарская, земельный участок 190, кадастровый номер 36:14:0520013:10.

10. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Полевая, земельный участок 16, кадастровый номер 36:14:0520024:33.

11. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397961, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Заречная, земельный участок 40а, кадастровый номер 36:14:0550008:37.

12. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397961, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Заречная, земельный участок 35, кадастровый номер 36:14:0550003:21.

13. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Пролетарская, земельный участок 16, кадастровый номер 36:14:0520014:36.

14. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397961, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица 30 лет Победы, земельный участок 50, кадастровый номер 36:14:0550002:59.

15. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Буденного, земельный участок 35, кадастровый номер 36:14:0520016:14.

16. Изменить адресную характеристику в части кадастрового номера объекта адресации, в привязке к ранее размещенному адресу: почтовый адрес: 397960, Российская Федерация, Воронежская область, Лискинский муниципальный район, Среднеикорецкое сельское поселение, село Средний Икорец, улица Мичурина, земельный участок 37, кадастровый номер 36:14:0520025:31.

И. о. главы
Среднеикорецкого сельского поселения

          С.И. Добрачева